当社｢第１１回 定時株主総会 招集ご通知｣の一部に修正すべき点がございました。謹んでお詫び申し

あげますとともに、下記の通り、修正させていただきますので、何卒、よろしくお願い申しあげます。

　なお、修正箇所には下線を付しております。

　１.修正箇所

　　　　１３ページ

　　　　株主総会参考書類　議案および参考事項

　　　　第２号議案　　飯島彰己氏の略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

　２.修正内容

　＜修正前＞

２００８年６月　同代表取締役常務取締役

　＜修正後＞

２００８年６月　同代表取締役常務執行役員

以上

記

株主各位
2019年６月10日

東京都新宿 区新 宿五 丁目 16番 10号
株式会社三越伊勢丹ホールディングス
代 表 取 締 役 会 長 赤 松 憲

第１１回 定時株主総会 招集ご通知の一部修正について